

# INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA  
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro  
I.E. SANTOS ANGELES CUSTODIOS

Hoja No 1 de 1  
Fecha: 12/04/2021  
Mes Reportado: Marzo  
Vigencia Fiscal:

| NIVEL                | DESCRIPCION                                | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES |             |          |                 | PRESUPUESTO DEFINITIVO | RECAUDO MES | RECAUDOS ACUMULADOS | SALDO     | %EJECUCION |
|----------------------|--------------------------------------------|---------------------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------------------|-------------|---------------------|-----------|------------|
|                      |                                            |                     | ADICIONES      | REDUCCIONES | CREDITOS | CONTRA CREDITOS |                        |             |                     |           |            |
| 15                   | GUAYABAL                                   | 75.198.991          | 43.920.364     |             |          |                 | 119.119.355            | 112.835.600 | 112.853.752         | 6.265.603 | 94,72%     |
| 15933                | 933                                        | 75.198.991          | 43.920.364     |             |          |                 | 119.119.355            | 112.835.600 | 112.853.752         | 6.265.603 | 94,72%     |
| 159331504            | SANTA FE                                   | 75.198.991          | 43.920.364     |             |          |                 | 119.119.355            | 112.835.600 | 112.853.752         | 6.265.603 | 94,72%     |
| 15933150410500101036 | Ingresos por Contrato de Concesión         | 6.030.000           |                |             |          |                 | 6.030.000              |             |                     | 6.030.000 | 0,00%      |
| 15933150410500101036 | Certificados egresados por fuera del siste | 264.000             |                |             |          |                 | 264.000                | 87.500      | 96.200              | 167.800   | 33,14%     |
| 15933150410500101036 | Ingresos por venta de bienes y servicios   |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |           |            |
| 15933150410500101036 | Derechos académicos y servicios comple     |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |           |            |
| 15933150410500101036 | Intereses de mora rentas contractuales     |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |           |            |
| 15933150410500101036 | Transferencias Nacionales SGP Gratuita     | 68.652.491          |                |             |          |                 | 68.652.491             | 68.815.705  | 68.815.705          | (163.214) | 100,24%    |
| 15933150410500101036 | Transferencias municipales de calidad S    |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |           |            |
| 15933150410500101036 | Para Proyectos por presupuesto participa   |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |           |            |
| 15933150410500101036 | Para programas de Fortalecimiento Instit   |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |           |            |
| 15933150410500101036 | Otras transferencias municipales           |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |           |            |
| 15933150410500101036 | Otras transferencias nacionales            |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |           |            |
| 15933150410500101036 | Cobros ciclo complementario escuelas n     |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |           |            |
| 15933150410500101036 | Recuperaciones                             |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |           |            |
| 15933150410500101036 | Otros Recursos del Balance recursos pro    |                     | 1.568.815      |             |          |                 | 1.568.815              | 1.568.815   | 1.568.815           |           | 100,00%    |
| 15933150410500101036 | Otros Recursos del Balance SGP             |                     | 42.351.549     |             |          |                 | 42.351.549             | 42.351.549  | 42.351.549          |           | 100,00%    |
| 15933150410500101036 | Otros Recursos del Balance transferenci    |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |           |            |
| 15933150410500101036 | Otros Recursos del Balance presupuesto     |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |           |            |
| 15933150410500101036 | Otros Recursos del Balance donaciones      |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |           |            |
| 15933150410500101036 | Donaciones                                 |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |           |            |
| 15933150410500101036 | Rendimientos de operaciones financiera     | 2.500               |                |             |          |                 | 2.500                  | 229         | 557                 | 1.943     | 9,16%      |
| 15933150410500101036 | Rendimientos de operaciones financiera     | 250.000             |                |             |          |                 | 250.000                | 11.802      | 20.926              | 229.074   | 4,72%      |



MARY LUZ RODRIGUEZ GIRALDO  
RECTOR



ALEJANDRO VILLEGAS GONZÁLEZ  
TESORERO